Série PS   Bloc d'alimentation
PS-S1-24-20
Le bloc d’alimentation réseau PS-S1-24-20 alimente les périphériques connectés d’une tension de 24 V et d’un courant de
charge de 20 A.
Caractéristiques
Bloc d’alimentation réseau pour l’alimentation électrique
des CPS-M
+
Plage de tension d’entrée élargie+
Résistance aux courts-circuits+
Résistance à la tension inversée+
Montage sur rail DIN de 35 mm+
Série PS | PS-S1-24-20 Page 1/2
Ce
tte
 fi
ch
e
pr
od
ui
t a
 é
té
 g
én
ér
ée
 a
ut
om
at
iq
ue
m
en
t.
So
ur
ce
 :
w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
.
So
us
 ré
se
rv
e
de
 m
od
ifi
ca
tio
ns
 te
ch
ni
qu
es
.
©
20
24
 D
+H
 M
ec
ha
tr
on
ic
 A
G
, A
m
m
er
sb
ek
 V
er
si
on
 0
2/
05
/2
02
4
Données techniques
PS-S1-24-20
Alimentation 230 V AC / ±15 % / 50 Hz
Puissance 480 W / 530 VA
Sortie 24 V DC / 20 A
Ondulation résiduelle < 50 mVss
Type de protection IP 20
Humidité de l'air 5 ... 95 %
Plage de températures -25 °C … +60 °C
Boîtier Métal
L x H x P 90 x 130 x 150 mm
Poids 2,8 kg
Réf. 64.801.98
© 2024 D+H Mechatronic AG, Ammersbek Série PS | PS-S1-24-20 Page 2/2
So
us
 ré
se
rv
e
de
 m
od
ifi
ca
tio
ns
 te
ch
ni
qu
es
.
©
20
24
 D
+H
 M
ec
ha
tr
on
ic
 A
G
, A
m
m
er
sb
ek
 V
er
si
on
 0
5/
20
24